
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

f  i

M  fsun .

msumçAo

Assunção - PB, 02 de Outubro de 2023.
PORTARIA N° TP 00003/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00003/2023,

que objetiva: Contratação de empresa de engenharia para a execução das obras de iluminação
do Estádio de Futebol, JOSÉ NABOR DE ANDRADE no município de Assunção/PB, através do
Convênio n.° 008/2023 firmado entre a Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e
Gestão/Fundo de Desenvolvimento do Estado da Paraíba - FDE e a Prefeitura Municipal de

Assunção: com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponente vencedor:

- JMSV CONSTRUCOES EIRELl.
30.999.688/0001-26

Item(s): 1.
Vaior: R$ 200.879,73

Publique-se e cumpra-se.

A—
LUIZ WALDVOGÉfc-BMtlVEIRA SANTOS

Prefeito

Impresso por convidado em 31/01/2024 15:28. Validação: 4C57.1C3F.E573.B19C.D9C4.433F.DE53.3E19. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 52363/23. Data: 26/10/2023 16:16. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

281

281



i-tiM

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

ASSUMÇAO

Assunção - PB, 02 de Outubro de 2023.
PORTARIA N® TP 00003/2023-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00003/2023, que
objetiva; Contratação de empresa de engenharia para a execução das obras de Iluminação do
Estádio de Futebol, JOSÉ NABOR DE ANDRADE no município de Assunção/PB, através do
Convênio n.° 008/2023 firmado entre a Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e
Gestão/Fundo de Desenvolvimento do Estado da Paraíba - FDE e a Prefeitura Municipal de
Assunção: com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JMSV CONSTRUCOES EIRELI.
30.999.688/0001-26
Item(s); 1.
Valor; R$ 200.879,73

Publique-se e cumpra-se.

LUIZWALDVOGÊt IVEIRA SANTOS
Prefeiti

Impresso por convidado em 31/01/2024 15:28. Validação: 4C57.1C3F.E573.B19C.D9C4.433F.DE53.3E19. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 52363/23. Data: 26/10/2023 16:16. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

282

282


